
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Рассказово 

19.07.2013        №140 

  

Об открытии муниципальной опорной площадки  по работе с детьми группы 

социального риска  

 

 Во исполнение совместного приказа управления образования и науки 

области и управления социального развития области от 11.07.2013 №2049/1750-

ф «Об организации работы по реализации комплексной программы 

профилактики правонарушений и преступлений несовершеннолетних в 

Тамбовской области «Не оступись!» на 2013-2015 годы», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором реализации программы «Комплексная программа 

профилактики правонарушений и преступлений несовершеннолетних в 

Тамбовской области «Не оступись!» на 2013-2015 годы» в г.Рассказово 

консультанта отдела образования администрации города А.С.Девяткину. 

2. Открыть муниципальную опорную площадку (далее Площадка) по 

работе с детьми группы социального риска на  базе Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения дом детского творчества города 

Рассказово Тамбовской области (далее МБОУ ДОД ДДТ). 

3. Руководителю МБОУ ДОД ДДТ Е.П.Яковлевой: 

3.1. Обеспечить работу опорной площадки по работе с детьми группы 

социального риска на  базе МБОУ ДОД ДДТ; 

3.2. Назначить специалиста, ответственного за работу Площадки; 

3.3. Обеспечить подбор кадров, необходимых для работы Площадки. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования И.Н.Луневу. 

 

 

Начальник отдела                                                                     А.Ю.Григорьев 


